
Página 23813Número 176 Martes, 1 de agosto de 2017

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

IV. Administración Local

San Javier

5611 Anuncio de formalización del contrato de obras en diversos 
en parques infantiles en los núcleos urbanos de San Javier y 
Santiago de la Ribera para aumentar el número de instalaciones 
para niños. Expte. 05/17.

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Ayuntamiento de San Javier.

b) Dependencia que tramita el expediente: Negociado de Contratación.

c) Número de expediente: 05/17

d) Dirección de Internet del perfil del contratante: http://www.sanjavier.es/
perfilcont.php.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Contrato de obras.

b) Descripción: El objeto del contrato es la realización de obras en diversos 
en parques infantiles en los núcleos urbanos de San Javier y Santiago de la Ribera 
para aumentar el número de instalaciones para niños.

c) CPV (Referencia de Nomenclatura): 45236200-2 “Trabajos de explanación 
para instalaciones recreativas”.

d) Medio de publicación del anuncio de licitación: Boletín Oficial de la Región 
de Murcia.

e) Fecha de publicación del anuncio de licitación: 17 de abril de 2017.

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Ordinario.

b) Procedimiento: Abierto.

4. Valor estimado del contrato: 122.284,54 euros. 

5. Presupuesto base de licitación: 

a) Importe neto: 122.284,54 euros. Importe total 147.964,29 euros, IVA 
incluido, a la baja.

6. Formalización del contrato: 

a) Fecha de adjudicación: 6 de julio de 2017.

b) Fecha de formalización del contrato: 14 de julio de 2017.

c) Contratista: Sociedad Anónima de Riegos, Caminos y Obras – SARCO.

d) Importe o canon de adjudicación.: Importe neto: 76.418,10 euros. 
Importe total: 92.465,90 euros, IVA incluido.

e) Ventajas de la oferta adjudicataria: oferta económicamente más ventajosa y 
que no ha sido declarada desproporcionada o anormal, de acuerdo con los criterios 
de adjudicación señalados en el pliego de cláusulas administrativas particulares.

San Javier, 21 de julio de 2017.—El Alcalde, José Miguel Luengo Gallego.

NPE: A-010817-5611

http://www.sanjavier.es/perfilcont.php
http://www.sanjavier.es/perfilcont.php

	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Salud
	7496/2017	Orden de 20 de julio de 2017 de la Consejería de Salud, por la que se designa el régimen de suplencias temporales para el despacho ordinario de asuntos de los titulares de sus Órganos Directivos.
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Educación, Juventud y Deportes
	7790/2017	Orden de 14 de julio de 2017, de la Consejería de Educación, Juventud y Deportes, por la que se dictan instrucciones para la determinación de los criterios prioritarios para el concierto educativo de nuevas unidades para las enseñanzas de Formac
	4. Anuncios
	Consejería de Salud
	7507/2017	Proyecto de Decreto, por el que se modifica el Decreto 435/2009, de 11 de diciembre, por el que se desarrolla la regulación de los servicios de farmacia y los depósitos de medicamentos y productos sanitarios de las estructuras sanitarias de aten
	Consejería de Turismo, Cultura y Medio Ambiente
	7694/2017	Anuncio de la Resolución por la que se formula declaración de impacto ambiental de la Dirección General de Medio Ambiente, para un proyecto de ampliación de instalaciones mediante la construcción de una planta de tratamiento y valorización de re
	III. Administración de Justicia
	De lo Social número Uno de Cartagena
	7481/2017	Despido/ceses en general 142/2017.
	Primera Instancia e Instrucción número Tres de Cieza
	7402/2017	Procedimiento ordinario 123/2015.
	De lo Social número Tres de Albacete
	7358/2017	Ejecución de títulos judiciales 170/2016.
	De lo Social número Nueve de Madrid
	7359/2017	Procedimiento ordinario 574/2017.
	IV. Administración Local
	Abanilla
	7508/2017	Aprobación definitiva de la modificación de la ordenanza fiscal reguladora del impuesto sobre bienes inmuebles de naturaleza urbana.
	7509/2017	Aprobación definitiva de la modificación de la ordenanza fiscal reguladora del impuesto sobre vehículos de tracción mecánica.
	Alguazas
	7529/2017	Anuncio de aprobación definitiva del Reglamento Regulador del Servicio del Cementerio Municipal de Alguazas. (Expte. 235/2017).
	Blanca
	7515/2017	Aprobación definitiva de la ordenanza municipal reguladora del voluntariado social de Blanca.
	Caravaca de la Cruz
	7468/2017	Edicto de exposición pública y cobranza del Impuesto sobre actividades económicas correspondiente al ejercicio 2017.
	7469/2017	Convocatoria para la adjudicación del contrato de servicios de asistencia letrada, asesoría jurídica y representación procesal.
	Cartagena
	7520/2017	Anuncio de formalización del contrato relativo al suministro de marquesinas de paradas de autobuses para el Excmo. Ayuntamiento de Cartagena.
	Cehegín
	7785/2017	Extracto del Acuerdo de 26 de junio de 2017 de la sesión ordinaria de la Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Cehegín por la que se aprueban las bases y la convocatoria para la concesión de subvenciones destinadas a la competición federad
	Ceutí
	7492/2017	Anuncio de formalización del contrato de servicio de apoyo y asistencia técnica en la revisión tributaria en el municipio de Ceutí.
	Jumilla
	7744/2017	Aprobación definitiva de modificación de la ordenanza reguladora de la tasa por la prestación de servicios, realización de actividades y utilización de instalaciones deportivas municipales.
	Lorca
	7762/2017	Anuncio del Ayuntamiento de Lorca sobre celebración de mesa de contratación. Expte. 65/2017.
	Murcia
	7522/2017	Aprobación inicial del proyecto de obtención de suelo necesario para ampliación de cementerio de Sangonera La Verde por el sistema de ocupación directa. Expte. 0007GE17.
	7443/2017	Anuncio de enajenación mediante adjudicación directa de bienes inmuebles.
	San Javier
	7503/2017	Anuncio de formalización del contrato de obras en diversos en parques infantiles en los núcleos urbanos de San Javier y Santiago de la Ribera para aumentar el número de instalaciones para niños. Expte. 05/17.
	San Pedro del Pinatar
	7506/2017	Explotación y aprovechamiento de los servicios de la temporada de verano 2017, ubicados en las zonas de dominio público marítimo terrestre Expte. 26/2017.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2017-07-31T14:07:34+0200
	Murcia
	ORGANISMO AUTONOMO BOLETIN OFICIAL DE LA REGION DE MURCIA
	PDF firmado


	



